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                                 PASJONACI SĄ WŚRÓD NAS

    W naszej szkole jest wielu pasjonatów. Jedną z takich
osób jest uczennica klasy III b, Anastazja Kłoczek, która
interesuje się grą aktorską. Od dwóch lat uczęszcza ona na
zajęcia teatralne do Powiatowego Młodzieżowego Domu
Kultury, gdzie jest członkiem artystycznej grupy „NO”.
Podczas regularnych spotkań pilnie uczy się i przygotowuje
do występów. Anastazja wspólnie z grupą uświetnia różne
uroczystości w Lubartowie, ale także bierze udział w
licznych konkursach i przedstawieniach. Ostatnio
zaprezentowali swoje umiejętności na Scenie Młodych w
Lublinie , gdzie dokonali własnej interpretacji wybranych
skeczy kabaretowych. Za piękną grę aktorską zdobyli
wyróżnienie. Teraz przygotowują spektakl poświęcony
problemom życia codziennego. Nasza koleżanka gra w nim
główną rolę.
     Od Anastazji bije ogromna pasja, która kształtuje jej
obecne życie. Zawsze pilnie uczęszcza na zajęcia i ze
szczególną starannością przygotowuje się do każdego
występu. Jest dumna, że ma możliwość poznawania wielu
ludzi związanych z teatrem, np. Panią Wiolettę Tomica,
Pana Mieczysława Wojtas czy Pana Daniela Salman.
     I choć początki, jak przyznaje, były trudne to wyznaje, że
chce być związana ze sceną już na zawsze, czuje się tam
jak w domu, „mogłabym zostać tam na zawsze” –
powiedziała. Trema, którą poczuła przed pierwszym
wejściem na deski oraz przed pierwszą kwestią była tak
duża, że na chwilę zapomniała kompletnie co ma mówić,
jednak po chwili, kiedy zobaczyła publiczność czekającą ze
zniecierpliwieniem na jej pierwsze słowa, od razu wszystko
sobie przypomniała i od tego momentu już wiedziała, że tu
jest jej miejsce.
     Anastazja swoją przyszłość chciałaby związać z
teatrem, dlatego też życzymy jej spełnienia marzeń, wielu
sukcesów oraz siły do zdobywania umiejętności. Was
również zachęcam do poszukiwania i rozwijania swoich
pasji. 
                                                  
                                                           Jagoda Jemielniak

Anastazja Kłoczek i grupa "NO"

Anastazja Kłoczek wraz z koleżanką z teatru

Anastazja podczas spektaklu

       Anastazja Kłoczek 
 - przyszła aktorka
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                                   GIMNAZJUM... I CO DALEJ???

  Wywiady z trzecioklasistami o ich marzeniach i planach na przyszłość

Anastazja Kłoczek: Hej Angelika! 
Angelika Gazda: Cześć Anastazja! 
A.K.: Co chciałabyś robić w przyszłości?
A.G.: Bardzo interesuję się fotografią i turystyką, dlatego też
pragnęłabym, aby moja przyszła praca wiązała się z tymi pasjami. Chcę
dobrze nauczyć się języka angielskiego, a później zacząć podróżować
po świecie, pisać i fotografować.
A.K.: Bardzo świetny pomysł, pasuje do Twojej osobowości. Czy
chciałabyś w przyszłości pracować z ludźmi?
A.G.:Tak, to by było wspaniałe.Chciałabym budzić się codziennie rano i
z uśmiechem na twarzy iść do pracy, która dawałaby mi satysfakcje, w
której mogłabym się realizować i spełniać swoje marzenia.
A.K.: Jaki masz plan na spełnienie swoich marzeń?
A.G.: Moim zdaniem żeby coś osiągnąć trzeba poświęcić temu dużo
czasu, pracy i serca. Bez wysiłku i wkładu własnego nie osiągniemy
sukcesu.
A.K.: Zatem ciężka praca... .
A.G.: Tak. Poza tym jest jeszcze jedna rzecz, która mnie fascynuje – to
dziennikarstwo. Uwielbiam pisać, relacjonować wydarzenia oraz
przeprowadzać wywiady.
A.K.: Hmm... dziennikarstwo mówisz. Masz rację, to świetny zawód,
ułatwiający poznawanie wielu sławnych ludzi i różnych zakątków świata.
Widzę, że mamy ze sobą wiele wspólnego. (śmiech). 
Zatem zdradź nam do jakiej szkoły planujesz aplikować?
A.G.: Sama jeszcze nie wiem. Szczerze mówiąc podejmowanie decyzji
w wieku 15-16 lat o tym, co by się chciało robić w przyszłości to nie lada
wyzwanie. Jest tak wiele interesujących i wspaniałych placówek, że
muszę się jeszcze zastanowić... Dobrze, że mam jeszcze trochę
czasu!!!
A.K.: Masz rację. Dziękuję bardzo za rozmowę i życzę powodzenia w
realizowaniu marzeń.
A.G.: Bardzo proszę. Ja również dziękuję. Cześć!
          
                                                                 red. Anastazja Kłoczek

Wywiad z Ageliką Gazdą 
              - uczennicą klasy III B

Wywiad z Szymonem Szczęchem
             - uczniem klasy III B

Anastazja Kłoczek: Witaj Szymonie.
Szymon Szczęch: Cześć Anastazja.
A.K.: Szymonie, wiem że jesteś bardzo dobry z matematyki, codziennie
to obserwuję na lekcjach matematyki. Czy zatem wiążesz z tą
dziedziną wiedzy jakąś przyszłość ?
Sz.Sz.: Lubię matematykę, jednak nie chciałbym poświęcić jej swoje
dorosłe życie.
A.K.: Hmm... Nie ukrywam, że mnie zaskoczyłeś. Czyżby matematyka
okazała się dla Ciebie zbyt monotonna?
Sz.Sz.: Tak, dokładnie o to mi chodzi. Chciałbym robić coś bardziej
energicznego... chciałbym tańczyć. Od zawsze lubiłem tańczyć, jest to
moje wielkie hobby. Gdybym mógł uczynić z tego mój zawód byłbym
chyba najszczęśliwszym człowiekiem na ziemi.
A.K.: To bardzo ciekawy pomysł, a nie myślałeś na przykład o
aktorstwie ?
Sz.Sz.: Nad tym też rozmyślałem, dlatego chciałbym iść do szkoły
aktorskiej lub tanecznej.
A.K.: Fajnie, może kiedyś spotkamy się w szkole aktorskiej. A powiedz
nam wszystkim, co skłoniło Cię do takiego wyboru ?
Sz.Sz.: Zawsze mnie to interesowało, poza tym wiele osób twierdzi, że
noszę w sobie zalążek wielkiego aktora.
A.K.: Hmm... To ciekawe, co mówisz. Czuję się zaskoczona jeszcze
bardziej. Nie znałam Cię od tej strony i myślę, że nasi rówieśnicy także.
Życzę Ci zatem spektakularnego sukcesu, abyś stał się kiedyś wielkim
aktorem.
Sz.Sz.: Dzięki serdeczne. Mam nadzieję, że kiedyś będę mógł zaprosić
Cię na mój pierwszy poważny występ. Cześć.

W następnym numerze o swoich planach i marzeniach
opowiedzą nam Natalia Sagan z kl. III C, Magdalena
Nowosacka z kl. III A oraz Joanna Wójcik z kl. III C. 

Gorąco zachęcamy do lektury!!!
                                                          
                                                    red. Anastazja Kłoczek

Szymon Szczęch Szymon SzczęchAngelika Gazda Angelika Gazda (od prawej)(w różowej sukni)
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Kamila, Agnieszka i Angelika - prowadzące

    Z ŻYCIA SZKOŁY!!!       Z ŻYCIA SZKOŁY!!!        Z ŻYCIA SZKOŁY!!!

    26 listopada jest wyjątkowym dniem w
życiu Gimnazjum im. Adama Mickiewicza
w Woli Sernickiej. Tego dnia bowiem
obchodzimy Dzień Patrona Szkoły. 
    Tegoroczne święto było tym bardziej
szczególne, gdyż obchodziliśmy 5
rocznicę nadania imienia szkole. Dzień ten
uświetnili swoją obecnością zaproszeni
goście: Wójt Gminy Serniki – pan
Stanisław Marzęda oraz przedstawiciele
Rady Rodziców.
    Uroczystość rozpoczęła się
wprowadzeniem Pocztu Sztandarowego i
odśpiewaniem hymnu państwowego.
Następnie pani Dyrektor Beata Plewka
powitała przybyłych gości, nauczycieli,
pracowników szkoły i uczniów. 

    W krótkim przemówieniu przypomniała
historię nadania imienia Adama
Mickiewicza naszemu Gimnazjum oraz
procedury towarzyszące temu
przedsięwzięciu.
    W dalszej części uroczystości
mogliśmy choć na chwilę przenieść się w
czasy, kiedy żył i tworzył Adam
Mickiewicz. Za sprawą sztuki teatralnej
mogliśmy podróżować z naszym
wieszczem po Europie, poznawać fakty i
ciekawostki z jego życia, a także obejrzeć
inscenizacje jego utworów. Podziwialiśmy
między innymi "Świteziankę", "Pana
Tadeusza", "Dziady" oraz wybrane bajki.
    W tę wspaniałą podróż, łączącą humor
z powagą,  zabrała nas nasza
utalentowana młodzież z klasy trzeciej. To
dzięki ich wysiłkowi przypomnieliśmy
sobie wiele znakomitych utworów.
    Nie obeszło się również bez wystąpień
naszego chóru!
                            Anastazja Kłoczek kl.III B Jakub Małyska w roli Adama Mickiewicza

"Pan Tadeusz" na wesoło Inscenizacja "Świtezianki" A. Mickiewicza

Katarzyna Marzęda w roli bajkowego zająca Zaproszeni goście aktorzy, wychowawcy kl. III oraz goście

   MAGICZNY DZIEŃ 
   Z MICKIEWICZEM
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COROCZNE POKAZY
           Z FIZYKI

    Kolejny raz mieliśmy przyjemność
uczestniczyć w pokazach z fizyki
organizowanych przez Instytutu Fizyki
UMCS. 
    W tegorocznym pokazie uczniowie mogli
poznać tajniki fizyki w następujących
obszarach: Drgania i fale , A jednak się kręci ,
Temperatura i efekty cieplne . Otrzymaliśmy
zaskakujące odpowiedzi nawet na
najtrudniejsze pytania. W trakcie pokazów
dowiedzieliśmy się jakie siły działają na ciało
wprawione w ruch obrotowy, dlaczego woda w
wagoniku na „pętli śmierci” nie wylewa się oraz
jak działa poduszkowiec i symulator drgań
sejsmicznych.
    Dr A. Droździel, wprowadzając w ruch 10
kilogramowego bąka sprawił, że wirował on na
jednym palcu. Z kolei nasz kolega z ławki,
Szymon Szczęch był asystentem dr Z.
Surowca podczas wzbudzania fali podłużnej.
    Już nie możemy się doczekać
przyszłorocznych pokazów!!!

                                          red.  Monika Pydyś

    1 października wszystkie oddziały klasy III wraz z opiekunami: p. Olgą Adamek, p. Marią
Oniszko, p. Beatą Mierzwińską oraz ks. Tomaszem Facem wybrały się do kina na film pt. „Miasto
44”. Przed seansem uczestniczyliśmy w niezwykle ciekawej prelekcji na temat Powstania
Warszawskiego, ponieważ akcja filmu rozpoczyna się 1 sierpnia 1944 roku, czyli tuż przed
wybuchem Powstania Warszawskiego.
    Film opowiada o grupie przyjaciół, którzy przemierzają stolicę w czasie trwania walk
powstańczych. Jeden z bohaterów, Stefan pracuje w fabryce Wedla i utrzymuje matkę oraz
młodszego brata. Codziennie doznaje on upokorzeń ze strony Niemców. Bardzo szybko zdaje
sobie sprawę, że jego marzenia nigdy się nie spełnią.
    Seans okazał się niezapomnianą lekcją historii, za którą dziękujemy naszym nauczycielom.

red. Jagoda Jemielniak
red. Anastazja Kłoczek

    Uroczysty apel z okazji Dnia Edukacji Narodowej odbył się w naszej szkole 14 października.
Akademię rozpoczęliśmy od przyjęcia w nasze szkolne progi pierwszoklasistów. Rotę ślubowania
wygłosiło w tym roku 54 uczniów. Przejętych pierwszaków należało szybko rozluźnić, co
niezwłocznie uczynili drugoklasiści, przygotowując dla nich liczne konkursy, gry i zabawy. 
W potyczkach fizycznych i umysłowych zwyciężyła klasa I b.
    Z kolei trzecioklasiści, na czele z przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego - Angeliką Gazdą,
w imieniu wszystkich gimnazjalistów, złożyli gorące życzenia oraz wręczyli przepiękne róże.
    Głos zabrała również Pani Dyrektor, która dziękowała wszystkim pracownikom oświaty za ich
trud pedagogiczny oraz wręczyła Nagrodę Dyratora p.Emilii Bożym, p. Pawłowi Miącowi, p. Marioli
Pietrzak oraz p. Marii Oniszko. Wyróżnionym nauczycielom GRATULUJEMY !!!
    W tym roku mile zaskoczył nauczycieli nasz chór, wykonując piosenkę, do której słowa napisała
uczennica klasy III a - Agnieszka Wróbel. Wystąpienie chóru zostało nagrodzone gromkimi brawami
zarówno przez nauczycieli, jak i uczniów.
    Akademię zakończyliśmy, przysłuchując się meksykańskim rytmom wystukiwanym przez
naszych zdolnych kolegów-gitarzystów.
    Jeszcze raz wszystkim nauczycielom uczącym w naszej szkole życzymy wszystkiego,
wszystkiego najlepszego !!!
                                                                                                               red. Anastazja Kłoczek
                                                                                                               red. Jagoda Jemielniak

Uroczyste ślubowanie klasy pierwszej Róża - symbol wdzięczności nauczycielom

Motto tegorocznych pokazów

Eksperymentalny trick

W krzywym zwierciadle

           
            DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

                     LEKCJA  HISTORII 
                           W  KINIE  W  LUBLINIE

Monika Pydyś

Monika Pydyś

Monika Pydyś


